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P.T. Oferenci Wszyscy



DA.4240-1-7/19					                            Nowy Sącz, dnia 26 luty 2019 r.

Dotyczy:  zapytania nr 1

	W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SWKO w postępowaniu konkursowym na świadczenie usług medycznych Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Pytanie 1:
W formularzu cenowym Zamawiający pisze „ Wdrożenie  - DICOM” oraz „Administracja bramką PACS: Zamawiający oraz HIG”. Co Zamawiający ma na myśli? Proszę doprecyzować.
Odpowiedz: 
- „wdrożenie: - DICOM” – jeżeli dostawca usługi  wymagać będzie dodatkowego, pośredniego mini PACS-a pośredniczącego przy wymianie pomiędzy PACS-ami z obu stron, to wdrożenie takiego miniPACS-a/bramy („DICOM-a” ) będzie po stronie usługodawcy.  Jeżeli natomiast wymiana będzie tylko pomiędzy węzłami PACS-ów z obu stron, bez dodatkowego pośrednika, to nie bierzemy pod uwagę dodatkowego wdrożenia mini PACS-a pośredniczącego, a wymiana konfigurowana będzie bezpośrednio na routerach (konfiguracja tuneli) z obu stron.
[bookmark: _GoBack]-„Administracja bramką PACS: - zamawiający oraz HIG” – jeżeli wybrane rozwiązanie wymagać będzie dodatkowego połączenia dla pośredniczącego mini serwera PACS/bramy  to w takiej sytuacji administracja mini PACS-em/bramą  dostawcy  jest po stronie usługodawcy; 


Pytanie 2:
Zamawiający w umowie § 4 pkt. 2 pisze „ wykaz (badań) zawiera następujące informacje: datę wykonania badania, imię i nazwisko lekarza kierującego, jednostkę organizacyjną zlecająca badanie oraz nazwę badania tożsama z nazwą wskazana w cenniku i cenę jednostkową badania”. Czy Zamawiający zobowiązuje się do przesyłania  do każdego badania Wykonującemu w tagach DICOM informacji nt. jednostki organizacyjnej zlecającej oraz do wpisywania przy każdym badaniu w odpowiednie pola imienia i nazwiska lekarza kierującego? Dane te mogą pojawić się w wykazie wyłącznie w tedy, gdy Zamawiający te dane Wykonawcy udostępni.
Odpowiedz:  Tak
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